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Polyester

MEKANISK BESKYTTELSE 13

GUIDE 540

ALLROUND | ALLROUND S@ML@S

Smidig og sval arbejdshandske strikket i polyester. Handfladen er
dyppet i nitrilskum, hvilket giver et rigtig godt tergreb og skaber en
barriere mod veeske.

» » Sterrelse 6-10
» Nitrilskum
» Luftig
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Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 2 EN 420:2003 EN 388:2016
3121X
STANDARD
100
ZD.HCN,“IGOSS




MEKANISK BESKYTTELSE

GUIDE 540

ALLROUND | ALLROUND S@ML@S

ART.NR
223510207
223510215
223510223
223510231

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVELSE

GLOVE GUIDE 540 6
GLOVE GUIDE 540 7
GLOVE GUIDE 540 8
GLOVE GUIDE 540 9

BUNDT
12
12
12
12

KARTON
120
120
120
120

ENHED
Par
Par
Par
Par

FAS IPAR /ST
Nej
Nej
Nej
Nej



